РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.12.2012
	г. Константиновск

	№2469

О внесении изменений в постановление Главы Константиновского района  № 1100 от 30.12.2008 года «Об утверждении Муниципальной долгосрочной целевой программы «Улучшение жилищных условий граждан, молодых семей и молодых специалистов, проживающих в сельской местности в Константиновском районе на 2009-2015 годы»
В целях приведения нормативных актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.   Внести в постановление Администрации Константиновского района от 30.12.2008 года №1100 «Об утверждении  Муниципальной целевой программы «Улучшение жилищных условий  граждан, молодых семей и молодых специалистов, проживающих в сельской местности, в Константиновском районе на 2009-2015 годы» следующие изменения:

   1.1. В паспорте муниципальной долгосрочной целевой программы «Улучшение жилищных условий граждан, молодых семей, и молодых специалистов, проживающих в сельской местности, в Константиновском районе на 2009-2015 годы»  раздел «Объем и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	 -объем финансирования Программы за счет средств бюджета Константиновского района составит – 1241,2 тыс. руб.(при условии софинансирования из средств федерального и областного бюджетов), в т.ч.

в 2009 году – 2,6 тыс. руб.,

в 2010 году – 34,0 тыс. руб.;

в 2011 году – 64,8 тыс. руб.;

в 2012 году – 163,0 тыс. руб.;

в 2013 году – 200,0тыс.руб.;
в 2014 году -  350,6тыс.руб.;

в 2015 году -  426,2тыс.руб.;

1.2. В приложение 2 «Система программных мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы «Улучшение жилищных условий граждан, молодых семей и молодых специалистов, проживающих в сельской местности в Константиновском районе на 2009-2015 годы» внести следующие изменения:

в строке 8  графы 6  цифры «1315,0» заменить на «1241,2»;
в строке 8 графы 13 цифры «500,0» заменить на «426,2»

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на В.И.Алфёрова- заместителя Главы Администрации Константиновского района- начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды.

 Глава Константиновского района                                      Б.Е. Хлопяников
Верно:

Начальник отдела по общим,

организационным, кадровым вопросам

и взаимодействию с муниципальными

образованиями поселений                                                              М.Ю. Иванов